MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 178 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004175/2023-14
Concórdia-SC, 24 de julho de 2023.

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Art. 1° ? DESIGNAR, os docentes, técnicos administrativos (TAEs), discentes e membros
da sociedade civil, abaixo listados, para compor a Comissão  Local  de  Avaliação  (CLA)  do
Campus Concórdia que comporá a Comissão Permanente de Avaliação (CPA) do IFC.

Representantes Docentes:

Titular ? Daniel Farias Mega

SIAPE 19XXX95

Suplente ? Geraldo Pastore

SIAPE 60XXX53

Representantes TAEs:

Titular ? Anderson Aquino Leiria

SIAPE 12XXX39

Suplente ? Juarez Vicente

SIAPE 15XXX10

Representantes Discentes:

Titular: Mario Inacio Engel

Suplente ? Gabriele Caroline Gottschalk de Abreu

Representantes da sociedade Civil:

Titular: Aurélio Pegoraro Junior

Suplente: Neuri Dalla Costa

Art. 2° ? ESTABELECER o mandato de 2 (dois) anos, com início de mandato em 01/08/2023 e
término de mandato em 01/08/2025.

Art. 3° ? Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/07/2023 17:15 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 178, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/07/2023 e o

código de verificação: ba8b460755